(財)財務会計基準機構会員

各  位                           平成 22 年 3 月 26 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 常務取締役管理担当 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

月次売上高前年比情報に関するお知らせ

平成 22 年 3 月現在の月次売上高前年比情報に関し、下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（平成 22 年 2 月 21 日～平成 22 年 8 月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第2四半期 上期計

売上高 95.3 － － 95.3 － － － － 95.3

客 数 109.2 － － 109.2 － － － － 109.2
全

社
客単価 87.2 － － 87.2 － － － － 87.2

売上高 96.4 － － 96.4 － － － － 96.4

客 数 110.6 － － 110.6 － － － － 110.6

既

存

店 客単価 87.1 － － 87.1 － － － － 87.1

出 店 13 － － 13 － － － － 13

退 店 0 － － 0 － － － － 0

店

舗

数 期末店舗数 586 － － 586 － － － － 586

（注）1.売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
   2.本リリースはＪＡＳＤＡＱインターネット開示システム（ＪＤＳ）および当社

ホームページ(http://www.palemo.co.jp)でもご覧いただけます。
   3.当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏年

の影響はありません。
《概況》
・3 月度

平成 22 年 3 月度(2 月 21 日～3 月 20 日)は、全社合計前年比 95.3％、既存店売
上高は前年比 96.4％となりました。
営業の状況は、春物の売筋と戦略的値頃アイテムがバランスよく動き、堅調に

推移しました。
商品の状況としましては、売筋としてダンガリーシャツ・チュチュスカート・

マキシワンピース・コンビネゾン等があげられます。また雑貨事業も新入学・新
生活グッズ中心に好調に推移しました。
今月の出店は 13 店舗・閉店はなし、期末店舗数は 586 店舗となりました。

・当月出店 （13 店舗）
VISALIA 渋谷 109 店、DOSCH ｲｵﾝ各務原店、Re-J 新瑞橋店、ｲﾙｰｼ 300 新瑞橋店
DOSCH 福岡ﾙｸﾙ店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ･ｼﾞﾆｰ 広島祇園店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ ｲｵﾝﾓｰﾙ盛岡店
ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ ﾋﾟｵﾆｳｫｰｸ東松山店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ 富士宮店、ｲﾙｰｼｰ 300 富士宮店
DOSCH･Re-J ｲｵﾝﾓｰﾙ大和郡山店、ｲﾝｾﾝｽ ﾄﾚｯｻ横浜店、ｷﾞｬﾙﾌｨｯﾄ･ｼﾞﾆｰ かほく店

・当月閉店 （0 店舗）
閉店はありません。

・月度末店舗数
586 店舗

以上